PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSANA
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 007/2014.
Processo: Pregão (Presencial) nº 053/2014.
Objeto: registro de preços para aquisição de medicamentos de uso controlados e produtos para saúde, para atender
a Divisão Municipal de Saúde da Municipalidade, pelo período de 12 (doze) meses , conforme Anexo I
A Prefeitura Municipal de Rosana torna público o Extrato da Ata de Registro de Preços referente ao Pregão
(Presencial) nº 053/2014 , conforme detentora(s) e seu(s) respectivo(s) preço(s) unitário(s): - AGLON COMÉRCIO E
REPRESENTAÇÕES LTDA, conforme segue: item 01 - R$ 5,00; item 02 - R$ 21,50; item 03 - R$ 12,75; item 08 - R$
23,50; item 34 - R$ 21,30 e o item 46 - R$ 105,70; - FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA –
EPP, conforme segue: item 09 - R$ 5,86; item 13 - R$ 6,60; item 14 - R$ 8,16; item 16 - R$ 5,00; item 19 - R$ 41,98;
item 24 - R$ 29,39; item 26 - R$ 10,00; item 28 - R$ 22,00; item 32 - R$ 55,99; item 37 - R$ 59,98; item 42 - R$
15,00; item 43 - R$ 21,00; item 48 - R$ 22,00; item 49 - R$ 6,80; item 51 - R$ 18,00; item 56 - R$ 39,00; item 63 - R$
123,99; item 65 - R$ 2,60; item 68 - R$ 6,00 e o item 70 - R$ 27,00; - MISAEL BATISTA REIS – EPP, conforme
segue: item 05 - R$ 21,99; item 07 - R$ 111,47; item 15 - R$ 14,05; item 17 - R$ 15,99; item 21 - R$ 49,28; item 23 -
R$ 9,74; item 25 - R$ 109,99; item 30 - R$ 11,30; item 35 - R$ 51,49; item 39 - R$ 76,69; item 40 - R$ 4,01; item 45 -
R$ 7,39; item 52 - R$ 10,77; item 53 - R$ 6,69; item 59 - R$ 23,49; item 61 - R$ 178,57; item 64 - R$ 44,87 e o item
71 - R$ 65,99; - SANDRA REGINA ALBANEZ HERRERA – EPP, conforme segue: item 06 - R$ 58,50; item 11 - R$
18,95; item 22 - R$ 97,99; item 29 - R$ 54,98; item 33 - R$ 6,58; item 38 - R$ 93,00; item 44 - R$ 4,98; item 47 - R$
45,00; item 54 - R$ 5,10; item 55 - R$ 5,00; item 58 - R$ 18,80; item 66 - R$ 38,60; item 69 - R$ 10,40; item 75 - R$
14,80; item 77 - R$ 1,40 e o item 83 - R$ 2,59; - VILLA MED - COMERCIAL HOSPITALAR LTDA – ME, conforme
segue: item 18 - R$ 16,20; item 73 - R$ 8,60; item 74 - R$ 5,20; item 76 - R$ 2,35; item 78 - R$ 2,40; item 79 - R$
3,80; item 81 - R$ 0,70 e o item 82 - R$ 0,70; e - WILLIANS POMPEO – ME, conforme segue: item 04 - R$ 7,18; item
10 - R$ 11,50; item 12 - R$ 4,19; item 20 - R$ 13,14; item 27 - R$ 64,47; item 31 - R$ 17,86; item 36 - R$ 71,99; item
41 - R$ 16,49; item 50 - R$ 158,99; item 57 - R$ 173,98; item 60 - R$ 18,19; item 62 - R$ 134,28; item 67 - R$ 10,69;
item 72 - R$ 11,95 e o item 80 - R$ 34,99.
As descrições dos produtos, unidades de medidas e quantidades estimadas constantes dos respectivos itens
encontram-se disponíveis no sítio oficial www.rosana.sp.gov.br e afixado no mural do Paço Municipal.
Vigência: O prazo de vigência desta Ata de Registro de Preços é de 12 (doze) meses , contados a partir da data de
sua publicação.
A existência de preços registrados não obriga a PREFEITURA a firmar as contratações que deles poderão advir.
Data da assinatura: 17/07/2014.
Sandra Aparecida de Souza Kasai - Prefeita Municipal.